Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2019             № 743

                                                              г.Тында

О внесении изменений в постановление

Администрации  города Тынды

от 16.01.2017 г. № 57 «О  создании

Межведомственной комиссии

по охране труда  при

Администрации города Тынды»

В целях  улучшения работы Межведомственной комиссии по охране труда

при Администрации города Тынды и в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации  города Тынды от

16.01.2017 г. № 57 «О создании Межведомственной комиссии по охране труда»

(в редакции постановления Администрации города Тынды от 26.09.2017

№2277), изложив приложение № 2 «Состав Межведомственной комиссии по

охране труда при Администрации города Тынды» в новой редакции

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и

разместить на официальном сайте Администрации города Тынды.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Тынды           В.Г.Щекалева

Приложение

к постановлению

Администрации города Тынды

от 17.04.2019 № 743

Состав

Межведомственной комиссии по охране труда

при Администрации города Тында

       Председатель комиссии:

Щекалева Виктория

Геннадьевна

- первый заместитель главы Администрации

города Тынды по стратегическому

планированию, экономике и финансам

       Заместитель председателя комиссии:

Нестеренко Нина

Дмитриевна

- директор ГКУ Амурской области ЦЗН города

Тынды

       Секретарь комиссии:

Рябухина Маргарита

Олеговна

- ведущий инспектора ГКУ Амурской области

ЦЗН города Тынды, обеспечивающего

реализацию основных направлений

государственной политики в сфере охраны труда

на территории г. Тынды и Тындинского района

Члены комиссии:

Бондарь Наталия

Александровна

- и.о. руководителя отдела статистики

предприятий, сельского хозяйства и

окружающей природной среды г.Тында

Ведерникова Елена

Анатольевна

или

Мальцева Светлана

Эрвиновна

- Представитель территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Амурской

области в городе Тында, Тындинском и

Сковородинском районах – начальник отдела (г.

Сковородино) или заместитель начальника

отдела (г.Тында) (по согласованию)

Шалыгин Сергей

Александрович

- заместитель председателя индивидуальных

предпринимателей, член президиума Союза

предпринимателей г. Тынды

Емельянова Наталья

Васильевна

- главный специалист – руководитель группы

работы со страхователями Амурского

регионального отделения Фонда социального

страхования

Иванов Владимир

Николаевич

- главный государственный инженер-инспектор

инспекции Гостехнадзора Амурской области по

г.Тында и Тындинскому району

Кутуев Дим Вадимович - главный государственный инспектор по

безопасности дорожного движения по г.Тында и

Тындинскому району; начальник отдела ГИБДД

МО МВД «Тындинский»

Менькова Олеся Борисовна - профпатолог ГАУЗ АО "Тындинская больница"

Плаксин Михаил Евгеньевич - старший инспектор отдела надзорной

деятельности по городу Тында и Тындинскому

району Главного управления министерства

Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по

Амурской области, капитан внутренней службы

Поварницын Алексей

Викторович

- государственный инспектор отдела

энергетического надзора по Амурской области

Дальневосточного управления Ростехнадзора

Продан Нина Николаевна - ведущий специалист Управления образования

Администрации города Тынды

Томенко Игорь

Александрович

- руководитель Тындинского филиала

ДОРПРОФЖЕЛ ДВЖД